CARLA CRISTINA BIANC
VERÉADORA

edmara cMunicipal carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1  "/19
*********************************************

Requisita informações sobre a Coleta Seletiva do Lixo no

município de Birigui.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar informações sobre a Coleta Seletiva do Lixo no município de

Birigui, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — À partir da Campanha iniciada sobre a Coleta Seletiva

de Lixo no município de Birigui, como estão sendo feitas as referidas coletas ?

2 — Qual a programação dos bairros para que a coleta se

realize ?

3 — Quantos veículos estão sendo utilizados na referida

Campanha ?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 7 de maio de 2019.